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VÅRA SOPSTATIONER
Vi har haft en del problem med att avfall 
som har hamnat fel vid sopstationen vid 
Furuvägen. 

Avfall som färgrester och batterier lämnas 
på Returpunkten Landsvägen 62 (Banan-
huset). Se också till att inte kasta in ditt 
matavfall då det kan hamna utanför sop-
kärlet, då kärlet är mindre än skåpet.

Styrelsen ser över möjligheten att sätta lås 
på sopstationernas luckor.

STYRELSEN 2021
Det blev många nya ansikten i styrelsen 
efter stämman i år. En presentation av 
oss med foton och namn finns på info-
tavlan vid din port. Där kan du också 
hitta kontaktuppgifter till valberednin-
gen om du själv är intresserad av att en-
gagera dig i föreningen. 

INGEN HÖSTTRÄFF
Med anledning av en tids ökad sprid-
ning av Deltavarianten av Covid-19 blir 
det ingen höstträff för våra medlemmar 
2021. 

TRÄDGÅRDSFIRMA
Styrelsen ser över alla våra avtal och har 
till att börja med beslutat om att byta fir-
ma för trädgårdsskötsel och vinterunder-
håll till Tylömarks Trädgård. Dessa kom-
mer att  börja arbeta för oss under hösten.

NYTT ELAVTAL
Föreningen har också bytt elavtal till 
GodEl; el märkt med Bra Miljöval - 
Sveriges hårdaste miljömärkning. 

RETUREN
ReTuren samlar in grovsopor som till ex-
empel möbler, cyklar och porslin. Under 
hösten kommer Returens sopbil komma 
till Furuvägen 23:

Tor 16 sept, kl. 18.50-19.10
Tor 21 okt , kl. 18.50-19.10
Ons 24 nov, kl. 18.50-19.10

BYTE AV LÅSSYSTEM
I början av vecka 36 (med start 6e eller 7e september) kommer föreningen att byta till ett 
iLOQ-låssystem. För detta har ditt hushåll nu fått tre nya nycklar. Dessa nycklar kommer 
att kunna användas till blippa upp porten, men även till att öppna gemensamma utrymmen 
som t.ex. tvättstuga och cykelkällare. 

Styrelsens beslut om att byta system har har föregåtts av att föreningen bl.a. har haft prob-
lem med att obehöriga vistats i våra hus. Med det nya elektroniska systemet kan man spärra 
borttappade nycklar och ge t.ex. entreprenörer tidbegränsad access.

Porten kommer fortsatt gå att öppna med din gamla kod. Koderna kommer att uppdat-
eras vid ett senare tillfälle, och ny information kommer att komma ut innan detta sker.

Om ditt hushåll skulle behöva fler än tre nycklar är kostaden i dagsläget 430kr per nyck-
el och kan beställs genom Låspunkten, och hämtas vid Landsvägen 57, Sundbyberg. Vid 
utkvittering behöver du ha med dig lägenhetskontrakt eller senaste avi, samt legitimation.

Om du behöver spärra en förlorad nyckel kontaktar du Låspunkten och anger då korrekt 
lägenhetsnummer (fem siffror - står på påsen som nycklarna kom i) samt färg på den förlo-
rade nyckeln (blå, röd eller gul)

Låspunkten erbjuder även byte av låskolv till din lägenhetsdörr så att du kan använda dina 
nya nycklar även till denna. Byte av lås till lägenhetsdörr bekostas av den boende själv. Vid 
intresse, kontakta Låspunkten.

Vid allmäna frågor, kontakta styrelsen: brf.fagelhusen@gmail.com
Vid beställning och spärrning, kontakta Låspunkten: info@laspunkten.se, tel: 08 - 28 40 01

HÅLL RÖREN RENA!
Ibland uppmärksammar boende dålig 
avrinning i sina kök. Detta kan uppkom-
ma som följd av att någon har gjort en vana 
av att hålla matfett i vasken. Undvik detta! 
Gör istället följande:

Matfett: När du steker mat torka upp 
fettet som blir kvar i stekpannan med lite 
hushållspapper och lägg denna i kompost-
påsen eller i din vanliga soppåse.

Större mängder flytande fett: Häll fettet i 
en plastflaska, förslut flaskan ordentligt och 
lämna till en återvinningscentral, alterna-
tivt släng i hushållssoporna. 


